

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Gráfica Toigo e Toigo Ltda ME

Avenida Manoel Ribas, 378 - Centro - CEP:85580-000 - Itapejara d'Oeste - PR
TEL: (46)3526-1182

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000007525 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4123 1003 4968 7300 0125 5500 1000 0075 2513 5962 2653

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230276942493 19/10/2023 15:58:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9019800633

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

03.496.873/0001-25

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Município de Itapejara Doeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

19/10/2023

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

19/10/2023

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

FONE / FAX

3526-8300

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:57:32

FATURA

	NUMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	7525	2.664,00	0,00	2.664,00

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	19/11/2023	2.664,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	869,90	2.664,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.664,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - REMETENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
707	ADESIVOS PERFURADO PARA PORTAS E JANELAS DE VIDROS COM IMPRESSÃO DIGITAL	35061090	0102	5102	UN	15	66,0000	990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
389	ADESIVO, COM IMPRESSÃO COLORIDA, EM METROS QUADRADOS INSTALADOS	35061090	0102	5102	UN	12	60,0000	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	PANFLETOS FORMATO 16X22CM IMPRESSÃO 4X4 PAPEL COUCHE BRILHO 115GR	49019100	0102	5102	UN	4	193,7500	775,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
709	PASTA PARA DOCUMENTOS TAMANHO 45X32CM TRIPLEX 300 GRS	48209000	0102	5102	UN	100	1,7900	179,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E IPI. Inf. compl. (interesse do contrib.): DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI., Departamento de Saúde - Nº Empenho 008201/2023 Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R\$ 869,90, Federal R\$ 363,74, Estadual R\$ 506,16 - fonte IBPT	